
 

 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LAPKRIČIO 13 D. 

SPRENDIMO NR. 5TS-1323 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 29 d. Nr. 5TS-372   

Lazdijai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 10 punktu,  Lazdijų rajono savivaldybės taryba nu spr e ndž ia : 

Pakeisti Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimą Nr. 5TS-

1323 „Dėl užmokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose“: 

1. Papildyti 3.1
1
 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„3.1
1
.
 
mokestis, 

 
kai maitinimas organizuojamas iš namų atsineštu maistu, švietimo įstaigai 

sudarius sutartį su tėvais (globėjais) dėl maitinimo iš namų atsineštu maistu, nemokamas;“. 

2. Papildyti 3.2.8 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„3.2.8. kai vaikas nelanko švietimo įstaigos dėl karantino, stichinių nelaimių ir kitų 

nenugalimos jėgos atvejų;“. 

 

 

 

Savivaldybės merė Ausma Miškinienė 

 


